
ZARZĄDZENIE NR .¿36.. 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 2 $  lipca 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w podmiocie wykonującym 

działalność leczniczą pod nazwą Integrative Medical Center spółka z o.o., ul. Strzelińska 41, 

56-010 Żemiki Wrocławskie w zakresie oceny metodologii i zasad stosowania hipertermii 

ogólnoustrojowej, kryteriów kwalifikacji pacjentów, efektywności i toksyczności terapii 

w oparciu o analizę dokumentacji medycznej pacjentów poddanych w/w terapii.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) i art. I l l  ust. 1 i ust. 5 pkt 1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 711) 

w związku z art. 48 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo Przedsiębiorców (tj. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 162) zarządzam co następuje:

§1

Przeprowadzić w trybie uproszczonym kontrolę w podmiocie wykonującym działalność 

leczniczą pod nazwą Integrative Medical Center, u. Strzelińska 41 w Żemikach Wrocławskich 

w zakresie oceny metodologii i zasad stosowania hipertermii ogólnoustrojowej, kryteriów 

kwalifikacji pacjentów, efektywności i toksyczności terapii w oparciu o analizę dokumentacji 

pacjentów poddanych ww. terapii, w tym także w aspekcie realizacji zaleceń pokontrolnych 

sformułowanych w Wystąpieniu pokontrolnym Wojewody Dolnośląskiego z dnia 28 stycznia 

2019 r. znak: ZP-ZPSM.962.10.2018.JG oraz w zakresie postępowania diagnostyczno- 

leczniczego zastosowanego wobec pacjentki Ireny Gierczyk.

§2

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam:

1. Panią dr n. med. Emilię Filipczyk-Cisarż -  Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie 

onkologii klinicznej dla województwa dolnośląskiego,

2. Pana dr hab. n. med. Adama Maciejczyka -  Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie 

radioterapii onkologicznej dla województwa dolnośląskiego,



3. Pana prof. dr hab. n. med. Marka Bębenka -  Konsultanta Wojewódzkiego 

w dziedzinie chirurgii onkologicznej dla województwa dolnośląskiego.

§3

Okres objęty kontrolą: od dnia 1 sierpnia 2018 r. do dnia rozpoczęcia bezpośrednich 

czynności kontrolnych.

§ 4

Termin przeprowadzenia kontroli: 5 sierpnia 2021 r.

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam osobom kontrolującym.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOLNO lĄ SKI

Jarosław Ob) emski


